
Verordening tot wijziging van de Verordening commissie bezwaarschriften

algemene zaken

De raad van de gemeente Delfzijl;

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van ;

 

 

b e s l u i t :

 

 

vast te stellen de:

 

'Verordening tot wijziging van de Verordening commissie bezwaarschriften algemene zaken'.

 

Artikel 1 wijzigingen
 

Artikelsgewijze wijzigingen

Het volgende artikel van de Verordening commissie bezwaarschriften algemene zaken wordt genummerd

naar het bestaande artikel als volgt gewijzigd:

 

Artikel 2. Inleidende bepaling commissie
1. Er is een commissie ter voorbereiding van de beslissing op bezwaren tegen besluiten van de raad,

het college en de burgemeester.

2. De commissie is niet bevoegd ten aanzien van bezwaarschriften die zijn ingediend tegen besluiten

op grond van:

a. een wettelijk voorschrift inzake belastingen of de Wet waardering onroerende zaken;

b. sociale wetgeving;

c. ambtenarenwetgeving.

 

Artikel 2 inwerkingtreding
Deze verordening treedt de dag na bekendmaking in werking.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering

van de raad van de gemeente Delfzijl

gehouden

De raad voornoemd,

G. Beukema, voorzitter.

O. Rijkens, griffier.

Nr. 94392

GEMEENTEBLAD 6 juni

2017

Officiële uitgave van de gemeente Delfzijl

Gemeenteblad 2017 nr. 94392 6 juni 20171


